
      
               
 
          
          УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

                               

Р І Ш Е Н Н Я № 64 
 
5 сесія 7 скликання                                                                 11 березня 2016 року 
 
Про внесення змін до  
регламенту районної ради  7 скликання     
     

У зв’язку з прийняттям Закону України «Про внесення зміни до статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо поіменних 
голосувань», з метою приведення у відповідність до цього Закону регламенту 
роботи районної ради 7 скликання,  враховуючи рекомендацію постійної комісії 
районної ради з питань законності, захисту прав громадян, депутатської 
діяльності і етики, регламенту та європейської інтеграції від 09.03.2016 року та 
керуючись п. 5 ч.1 ст.43, ч.1 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  
                                                    ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до Регламенту  районної ради сьомого скликання 
виклавши ст.68 Розділу VII  в новій редакції: 

Відкрите поіменне голосування здійснюється: 
а) за допомогою програмно-технічного комплексу системи електронного 

голосування з фіксацією результатів голосування, у тому числі з можливим 
роздрукуванням результатів голосування кожного депутата; 

б) у разі відсутності технічної можливості голосування за допомогою 
електронної системи - шляхом оголошення позиції депутата. Результати 
поіменного голосування фіксуються.  

Депутат голосує особисто. При голосуванні за допомогою електронної 
системи депутат голосує виключно персональною електронною карткою 
(іншим способом персонального ідентифікатора). Депутату забороняється 
передавати картку для голосування іншому депутату. 

Зафіксовані на окремих аркушах результати поіменного голосування по 
всіх рішеннях оприлюднюються на офіційному веб-сайті районної ради. 
        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іллінецької районної ради з питань законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності і етики, регламенту та європейської інтеграції 
(Тарасова В.П.). 
 
Голова районної ради                                    С. Загороднюк 

 


